

Annette Juul Gade Holding ApS

Luneborgvej 57, 9382 Tylstrup

CVR-nr. 34 46 41 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Annette Juul Gade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Annette Juul Gade Holding ApS Luneborgvej 57 9382 Tylstrup
	CVR-nr.: 34 46 41 38
	Stiftet: 20. marts 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annette Juul Gade, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Møbel Salg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt eje kapitalandele og hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 mod -3.429 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177.573 mod 46.479 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-2.500	-3.429
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-2.500	-3.429
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	169.895	51.186
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.359	-1.278
Resultat før skat	166.036	46.479
Skat af årets resultat	11.537	0
Årets resultat	177.573	46.479
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	169.895	51.186
Overføres til overført resultat	7.678	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.707
Disponeret i alt	177.573	46.479

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	221.081	51.186
Finansielle anlægsaktiver i alt	221.081	51.186
Anlægsaktiver i alt	221.081	51.186
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.122	0
Tilgodehavender i alt	56.122	0
Likvide beholdninger	1.236	87
Omsætningsaktiver i alt	57.358	87
Aktiver i alt	278.439	51.273

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	221.081	51.186
Overført resultat	-120.164	-127.842
Egenkapital i alt	180.917	3.344
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.636	37.951
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.231	7.474
Selskabsskat	44.585	0
Anden gæld	570	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.522	47.929
Gældsforpligtelser i alt	97.522	47.929
Passiver i alt	278.439	51.273

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	-123.135	-43.135
Resultatandel	0	51.186	-4.707	46.479
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	51.186	-127.842	3.344
Resultatandel	0	169.895	7.678	177.573
	80.000	221.081	-120.164	180.917

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	785	1.277
Andre finansielle omkostninger	<u>574</u>	<u>1</u>
	<u>1.359</u>	<u>1.278</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>125.943</u>	<u>125.943</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>125.943</u>	<u>125.943</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-74.757	-347.727
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>169.895</u>	<u>272.970</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>95.138</u>	<u>-74.757</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>221.081</u>	<u>51.186</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Møbel Salg ApS	Aalborg	51 %

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
